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KpbiM, CuMmdeponons, ynuua Nonesas, 24

50 000 ?

KpbiM, Cumdeponons, ynuua Monesas, 24

KBapTupa

KonnyectBo KOMHAT

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

T, NapKoBKa

OnucaHue

KBapTupsbl

CnaeTtcs 3-KOMH.KBapT., Pecnybnuka KpbiM,
Cumcbeponons, yn.Monesas 24,4/9 31.06was
nnowanb 75 KB.M.,KyxHs 10 KB.M. 3 KOMHaThI.

Bonblas roctnHas, 2 cnasbHU.ABTOHOMHOE

oTonsieHne. TeEXHUKA: KOHANLIMOHEP,

X0JIOAWNNBbHUK, MNNTa, CTUPaJibHad MallnHa,

Tenesn3op.MoXHO C XUBOTHbIM.Ha AaNTeNbHbIN
CPOK.3as10r MOXXHO Pa3buTb Ha 2 Mec.

https://krim.move.ru/objects/9287471837

EsreHusa Benunuko, Nepmec

79183820178,7988966
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https://krim.move.ru/arenda_kvartir/




Sy TRk "‘3‘)? 'ﬁ-;?
29 d‘"ﬁ Gﬁi;. K
v ‘L
s %
4 41 20 ;
%, 56 4 : 10 %
o d .
o % % 2
Tvpepckii napk -2,
E £ &)
- &
'f% %{‘1 7 A Koaver
A

2
@ % g 52

G
78 E} f
T

Aeopey o
m npodiconios ‘Wﬂ 24
15
5
113 .

5
1 107 G0 g @
o El
ﬁ@lﬁ.} M 3
21 76 -‘;"-'5. o] m_g_ﬁ JE
% © s
1/ ‘%-’P LeHTp =

e ...'_?A _..:,? HAPKONOrAA
"%_% 3
pT —

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

3

29

27

19

22 Royal
1 25
20
18 m
15
16
14
114
=
36
144 c
MA
Mfﬂg 1 48
¥ P3|

® HI-FF;IE:'I[{: flnpexc Kaptei:



